15.2 PRESTATIONS DES ÉQUIPES FINALISTES 

Chaque finaliste ayant présenté devant le comité de sélection une prestation déclarée conforme, recevra 

en contrepartie, et à la condition d’avoir préalablement signé le contrat soumis par la Ville, des 

honoraires de quatre mille huit cents dollars (4 800 $) avant taxes, qui lui seront versés à la fin du 

processus de sélection du projet lauréat et sur présentation d’une facture.  

Les frais et honoraires octroyés en vertu du présent règlement sont soumis aux taxes réglementaires, 

dont la taxe fédérale sur les produits et services (TPS) et la taxe de vente provinciale (TVQ).